Patentierter Kipp-
momentverstärker.
Steuereinheit mit Display
und elektrischem Joystick.
• Das Asphaltpaket Basis und Premium umfasst viele nützliche
Funktionen zur Optimierung Ihrer Asphaltarbeiten.
PAKETLÖSUNGEN
• Das Schnellfunktionspaket wurde speziell für das schnelle

Details und Komponenten, die die Sicherheit des Fahrers erhöhen
und die Bedienung vereinfachen.
ABROLLKIPPER ECODRIVE TECHNISCHE DATEN  L18A-30A
Modell Gewicht
(Kg)
Kapazität
(t)
Druck
(bar)
Kipp
winkel
a°
Maße (mm) Länge der
Ladefläche
C/C L F S A H1 H2 R L1 L2 L3
L18-4800 AA 1986 18 280 60 4800 5110 4500 4150 1000 1450/1570 195 2825 4050 5050 5650
L18-5000 AA 1994 18 280 57 5000 5310 4600 4150 1100 1450/1570 195 2825 4250 5250 5850
L18-5200 AA 2020 18 280 53 5200 5510 4600 4150 1100 1450/1570 195 2825 4450 5450 6050
L18-5400 AA 2038 18 280 53 5400 5760 4800 4150 1100 1450/1570 195 2990 4650 5650 6250
L18-5600 AA 2089 18 280 50 5600 5910 4800 4150 1100 1450/1570 195 2990 4850 5850 6450
L18-5750 AA 2120 18 280 50 5750 6060 4950 4150 1100 1450/1570 195 3116 5000 6000 6600
L18-5950 AA 2152 18 280 47 5950 6260 4950 4150 1100 1450/1570 195 3116 5200 6200 6800
L21-4800 AA 2188 21 310 60 4800 5110 4500 4150 1000 1450/1570 198 2825 4050 5050 5650
L21-5000 AA 2196 21 310 57 5000 5310 4600 4150 1100 1450/1570 198 2825 4250 5250 5850
L21-5200 AA 2228 21 310 53 5200 5510 4600 4150 1100 1450/1570 198 2825 4450 5450 6050
L21-5400 AA 2246 21 310 53 5400 5760 4800 4150 1100 1450/1570 198 2990 4650 5650 6250
L21-5600 AA 2297 21 310 50 5600 5910 4800 4150 1100 1450/1570 198 2990 4850 5850 6450
L21-5750 AA 2328 21 310 50 5750 6060 4950 4150 1100 1450/1570 198 3116 5000 6000 6600
L21-5950 AA 2360 21 310 47 5950 6260 4950 4150 1100 1450/1570 198 3116 5200 6200 6800
L21-6150 AA 2399 21 310 44 6150 6460 4950 4150 1100 1450/1570 198 3116 5400 6400 7000
L24-4800 AA 2216 24 285 60 4800 5110 4500 4150 1000 1450/1570 198 2825 4050 5050 5650
L24-5000 AA 2224 24 285 57 5000 5310 4600 4150 1100 1450/1570 198 2825 4250 5250 5850
L24-5200 AA 2256 24 285 53 5200 5510 4600 4150 1100 1450/1570 198 2825 4450 5450 6050
L24-5400 AA 2274 24 285 53 5400 5760 4800 4150 1100 1450/1570 198 2990 4650 5650 6250
L24-5600 AA 2325 24 285 50 5600 5910 4800 4150 1100 1450/1570 198 2990 4850 5850 6450
L24-5750 AA 2356 24 285 50 5750 6060 4950 4150 1100 1450/1570 198 3116 5000 6000 6600
L24-5950 AA 2388 24 285 47 5950 6260 4950 4150 1100 1450/1570 198 3116 5200 6200 6800
L24-6150 AA 2427 24 285 44 6150 6460 4950 4150 1100 1450/1570 198 3116 5400 6400 7000
L27-5750 AA 2388 27 290 50 5750 6060 4950 4150 1100 1450/1570 198 3116 5000 6000 6600
L27-5950 AA 2420 27 290 47 5950 6260 4950 4150 1100 1450/1570 198 3116 5200 6200 6800
L27-6150 AA 2491 27 290 44 6150 6460 4950 4150 1100 1450/1570 198 3116 5400 6400 7000
L27-6400 AA 2575 27 290 46 6400 6710 5200 4150 1180 1450/1570 198 3294 5600 6650 7250
ABROLLKIPPER ECODRIVE TECHNISCHE DATENL18-27